
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

UCHWAŁA Nr XII/74/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 29.01.2025 r.

w sprawie przekazania Gminie Miasto Mrągowo zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w
ciągach dróg powiatowych przy ulicy Wojska Polskiego, M. Curie – Skłodowskiej i ulicy Olsztyńskiej w Mrągowie.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z
późn. zm.), w związku z art. 2a ust. 2 i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024
r., poz. 320 z późn. zm.),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Miasto Mrągowo zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi,
zlokalizowanymi w ciągach dróg powiatowych przy ulicy Wojska Polskiego, M. Curie – Skłodowskiej i ulicy Olsztyńskiej w
Mrągowie.

§2.

Przekazanie zadania zarządzania, o którym mowa w §1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem
Mrągowskim, a Gminą Miasto Mrągowo.

§3.

Projekt porozumienia, o którym mowa w §2 stanowi załącznik do uchwały.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie przekazania Gminie Miasto Mrągowo zadania zarządzania
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągach dróg powiatowych przy ulicy Wojska Polskiego, M. Curie -

Skłodowskiej i ulicy Olsztyńskiej w Mrągowie.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z
późn. zm.) w związku z art. 2a ust. 2 i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024
r., poz. 320 z późn. zm.),
W celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie lokalnego transportu zbiorowego Gmina Miasto Mrągowo
przejmuje zadania Powiatu Mrągowskiego w zakresie zarządzania przystankami komunikacyjnymi, zlokalizowanymi w
ciągach dróg powiatowych przy ulicy Wojska Polskiego, M. Curie - Skłodowskiej i ulicy Olsztyńskiej w Mrągowie w
szczególności prawa wynikające z art. 22 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z
2024 r., poz. 1539 z późn. zm.) do uzgadniania zasad korzystania z przekazanych w zarządzanie przystanków na rzecz
Gminy.
W ramach zawartego porozumienia Gmina Miasto Mrągowo będzie mogła w sposób racjonalny dokonywać uzgodnień i
określać zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XII/74/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 29.01.2025 r. (PDF, 72 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 181 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-12.XII-074-2025-(z-uzasadnieniem).pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-12.XII-074-2025-zal.1.pdf

